

Nielsen Tømrer og Snedker ApS
Hasseltoften 12, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 34 89 63 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2016..

Poul Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nielsen Tømrer og Snedker ApS
Hasseltoften 12
8361 Hasselager

CVR-nr.: 34 89 63 05
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Erik Nielsen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 764.273 mod 147.713 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.957 mod -201.890 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	764.273	147.713
1 Personaleomkostninger	-499.523	-355.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.517	-40.085
Driftsresultat	192.233	-248.297
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.422	-9.983
Resultat før skat	107.811	-258.280
3 Skat af årets resultat	-23.854	56.390
Årets resultat	83.957	-201.890
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.957	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.890
Disponeret i alt	83.957	-201.890

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.190	339.707
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>287.190</u>	<u>339.707</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>287.190</u>	<u>339.707</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	0	1.300.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.300.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.214	221.538
	Igangværende arbejder for fremmed regning	102.015	50.000
	Udskudte skatteaktiver	38.536	62.390
	Andre tilgodehavender	4.810	0
	Periodeafgrænsningsposter	8.776	5.705
	Tilgodehavender i alt	<u>188.351</u>	<u>339.633</u>
	Likvide beholdninger	<u>111.517</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>299.868</u>	<u>1.639.633</u>
	Aktiver i alt	<u>587.058</u>	<u>1.979.340</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-139.987	-223.944
	Egenkapital i alt	<u>-59.987</u>	<u>-143.944</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.328.368
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.261	212.700
	Anden gæld	571.784	582.216
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>647.045</u>	<u>2.123.284</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>647.045</u>	<u>2.123.284</u>
	Passiver i alt	<u>587.058</u>	<u>1.979.340</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	475.157	327.587
Andre omkostninger til social sikring	7.230	4.050
Personaleomkostninger i øvrigt	17.136	24.288
	<u>499.523</u>	<u>355.925</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	84.422	9.983
	<u>84.422</u>	<u>9.983</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	23.854	-56.390
	<u>23.854</u>	<u>-56.390</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		359.792
Tilgang		<u>20.000</u>
Kostpris ultimo		<u>379.792</u>
Af- og nedskrivninger primo		20.085
Årets afskrivninger		<u>72.517</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>92.602</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>287.190</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-223.944	-22.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>83.957</u>	<u>-201.890</u>
	<u>-139.987</u>	<u>-223.944</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.